В соответствии с пунктами 1.3, 3.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, Сценарными

условиями для формирования вариантов развития экономики Пермского края

и основными показателями прогноза социально-экономического развития

Пермского края на период до 2026 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства транспорта Пермского края

от 28 февраля 2022 г. № 44-01-02-163 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 801 «п. Куеда –

г. Пермь, ч/з п. Кукуштан, с. Барда, г. Чернушка» (в редакции приказа

Министерства транспорта Пермского края от 19 января 2024 г. № 44-01-02-36)

следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «2 руб. 70 коп.» заменить словами «2 руб. 80 коп.»;

1.2. приложение изложить в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу 15 апреля 2024 года, но не ранее

чем со дня его официального опубликования.

Министр                          С.В. Вешняков

О внесении изменений в приказ
Министерства транспорта Пермского
края от 28 февраля 2022 г. № 44-01-02-163
«Об установлении тарифа на перевозку
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом, стоимости проезда
на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 801 «п. Куеда –
г. Пермь, ч/з п. Кукуштан, с. Барда,
г. Чернушка»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-284 от 28.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 22.03.2024 11:37

Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 28.02.2022  № 44-01-02-163

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте

№ 801 «п. Куеда – г. Пермь, ч/з п. Кукуштан, с. Барда, г. Чернушка»

В прямом и обратном направлении:

Автостанция п. Куеда

25,0 Ключики (по требованию)

31,0 25,0 Бикбарда

34,0 25,0 25,0 Чикаши (по требованию)

56,0 37,0 25,0 25,0  Степановка (по требованию)

97,0 78,0 65,0 62,0 41,0 Автовокзал г. Чернушка

148,0 129,0 117,0 114,0 92,0 52,0 Капкан (по требованию)

173,0 154,0 141,0 139,0 117,0 76,0 25,0 Деменево

211,0 192,0 179,0 176,0 155,0 114,0 62,0 38,0 Асюл (по требованию)

215,0 196,0 184,0 181,0 159,0 119,0 67,0 43,0 25,0 Печмень (по требованию)

232,0 213,0 201,0 198,0 176,0 136,0 84,0 59,0 25,0 25,0 Зязегла

247,0 228,0 216,0 213,0 191,0 150,0 99,0 74,0 36,0 32,0 25,0 Брюзли (по требованию)

255,0 236,0 224,0 221,0 199,0 158,0 107,0 82,0 45,0 40,0 25,0 25,0 Батырбай (по требованию)

307,0 288,0 276,0 273,0 251,0 211,0 159,0 134,0 97,0 92,0 75,0 60,0 52,0 Автостанция с. Барда

316,0 297,0 284,0 281,0 260,0 219,0 167,0 143,0 105,0 100,0 83,0 69,0 60,0 25,0
Барда (по требованию)

только в прямом направлении

324,0 305,0 293,0 290,0 268,0 227,0 176,0 151,0 113,0 109,0 92,0 77,0 69,0 25,0 25,0 Мостовая (по требованию)

332,0 313,0 301,0 298,0 276,0 235,0 184,0 159,0 122,0 117,0 100,0 85,0 77,0 25,0 25,0 25,0 Березники (по требованию)

340,0 321,0 309,0 306,0 284,0 243,0 192,0 167,0 129,0 125,0 108,0 93,0 85,0 33,0 25,0 25,0 25,0 Акбаш (по требованию)

343,0 324,0 312,0 309,0 287,0 246,0 195,0 170,0 132,0 128,0 111,0 96,0 88,0 36,0 27,0 25,0 25,0 25,0 Чувашево (по требованию)

355,0 336,0 323,0 321,0 299,0 258,0 206,0 182,0 144,0 139,0 123,0 108,0 100,0 48,0 39,0 31,0 25,0 25,0 25,0
Шермейка

(по требованию)

363,0 344,0 332,0 329,0 307,0 267,0 215,0 190,0 153,0 148,0 131,0 116,0 108,0 56,0 48,0 39,0 31,0 25,0 25,0 25,0

383,0 364,0 352,0 349,0 327,0 287,0 235,0 211,0 173,0 168,0 151,0 136,0 128,0 76,0 68,0 59,0 51,0 43,0 40,0 29,0

395,0 375,0 363,0 360,0 339,0 298,0 246,0 222,0 184,0 179,0 162,0 148,0 139,0 87,0 79,0 71,0 62,0 55,0 52,0 40,0

400,0 381,0 369,0 366,0 344,0 304,0 252,0 227,0 190,0 185,0 168,0 153,0 145,0 93,0 85,0 76,0 68,0 60,0 57,0 45,0

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-284 от 28.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 22.03.2024 11:37

445,0 426,0 414,0 411,0 389,0 349,0 297,0 272,0 235,0 230,0 213,0 198,0 190,0 138,0 130,0 121,0 113,0 105,0 102,0 90,0

448,0 429,0 417,0 414,0 392,0 352,0 300,0 276,0 238,0 233,0 216,0 201,0 193,0 141,0 133,0 124,0 116,0 108,0 105,0 94,0

503,0 484,0 472,0 469,0 447,0 407,0 355,0 331,0 293,0 288,0 271,0 256,0 248,0 196,0 188,0 179,0 171,0 164,0 160,0 149,0

523,0 504,0 492,0 489,0 467,0 426,0 375,0 350,0 312,0 308,0 291,0 276,0 268,0 216,0 207,0 199,0 191,0 183,0 180,0 168,0

549,0 530,0 518,0 515,0 493,0 452,0 401,0 376,0 339,0 334,0 317,0 302,0 294,0 242,0 234,0 225,0 217,0 209,0 206,0 194,0

575,0 556,0 543,0 540,0 519,0 478,0 426,0 402,0 364,0 359,0 342,0 328,0 319,0 267,0 259,0 251,0 242,0 235,0 232,0 220,0

583,0 564,0 551,0 549,0 527,0 486,0 434,0 410,0 372,0 367,0 351,0 336,0 328,0 276,0 267,0 259,0 251,0 243,0 240,0 228,0

594,0 575,0 563,0 560,0 538,0 497,0 445,0 421,0 383,0 379,0 362,0 347,0 339,0 287,0 278,0 270,0 262,0 254,0 251,0 239,0

599,0 580,0 567,0 564,0 543,0 502,0 450,0 426,0 388,0 383,0 367,0 352,0 344,0 291,0 283,0 275,0 267,0 259,0 256,0 244,0

602,0 583,0 571,0 568,0 546,0 505,0 454,0 429,0 391,0 387,0 370,0 355,0 347,0 295,0 286,0 278,0 270,0 262,0 259,0 247,0

612,0 593,0 581,0 578,0 556,0 515,0 464,0 439,0 402,0 397,0 380,0 365,0 357,0 305,0 297,0 288,0 280,0 272,0 269,0 257,0

623,0 604,0 592,0 589,0 567,0 526,0 475,0 450,0 412,0 408,0 391,0 376,0 368,0 316,0 307,0 299,0 291,0 283,0 280,0 268,0

718,0 699,0 687,0 684,0 662,0 622,0 570,0 546,0 508,0 503,0 486,0 472,0 463,0 411,0 403,0 395,0 386,0 379,0 375,0 364,0

737,0 718,0 705,0 703,0 681,0 640,0 588,0 564,0 526,0 521,0 505,0 490,0 482,0 430,0 421,0 413,0 405,0 397,0 394,0 382,0

753,0 733,0 721,0 718,0 696,0 656,0 604,0 580,0 542,0 537,0 520,0 505,0 497,0 445,0 437,0 428,0 420,0 412,0 409,0 398,0

Елпачиха

                 25,0 Крылово

                 31,0 25,0 Крылово (по требованию)

             37,0 25,0 25,0 Гремяча (по требованию)

            82,0 62,0 51,0 45,0 Лесной (по требованию)

           85,0 65,0 54,0 48,0 25,0  Рогово (по требованию)

          140,0 120,0 109,0 103,0 58,0 55,0 Аннинск (по требованию)

         160,0 140,0 129,0 123,0 78,0 75,0 25,0 Октябрьский (по требованию)

        186,0 166,0 155,0 149,0 104,0 101,0 46,0 26,0 Бизяр (по требованию)

        211,0 191,0 180,0 174,0 129,0 126,0 71,0 52,0 37,0  Сады (по требованию)

       220,0 199,0 188,0 183,0 137,0 134,0 79,0 60,0 37,0 37,0 Челяба

        231,0 211,0 199,0 194,0 149,0 146,0 90,0 71,0 45,0 37,0 37,0 Н. Пальник

      235,0 215,0 204,0 199,0 153,0 150,0 95,0 76,0 50,0 37,0 37,0 37,0 Богородск (по требованию)

   239,0 219,0 207,0 202,0 157,0 154,0 99,0 79,0 53,0 37,0 37,0 37,0 37,0  Столбово (по требованию)

  249,0 229,0 218,0 212,0 167,0 164,0 109,0 89,0 63,0 38,0 37,0 37,0 37,0 37,0  Сады (по требованию)

  260,0 240,0 228,0 223,0 178,0 175,0 120,0 100,0 74,0 48,0 40,0 37,0 37,0 37,0 37,0 Кукуштан

  355,0 335,0 324,0 318,0 273,0 270,0 215,0 195,0 169,0 144,0 136,0 125,0 120,0 116,0 106,0 95,0  д. Замулянка (по требованию)

374,0 353,0 342,0 337,0 291,0 288,0 233,0 214,0 188,0 162,0 154,0 143,0 138,0 135,0 125,0 114,0 37,0  Велта

389,0 369,0 358,0 352,0 307,0 304,0 249,0 229,0 203,0 178,0 170,0 158,0 154,0 150,0 140,0 129,0 37,0 37,0

Автовокзал г.

Пермь

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-284 от 28.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 22.03.2024 11:37

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке запрещена

перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                                                »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-284 от 28.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 22.03.2024 11:37

	1
	2
	3
	4